

J.P.P. Skovlund ApS
Svinget 6, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 58 06 09 17

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Jens Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.P. Skovlund ApS Svinget 6, Skovlund 6823 Ansager
	Telefon: 75-292390
	CVR-nr.: 58 06 09 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 41. regnskabsår
Direktion	Jens Peder Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Skovlund Afdeling Ansagervej 1-3 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 41.698 kr. mod 77.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	37.219	34.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.896	-8.896
Driftsresultat	28.323	25.301
Andre finansielle indtægter	33.049	74.052
Øvrige finansielle omkostninger	-7.890	-154
Resultat før skat	53.482	99.199
Skat af årets resultat	-11.784	-21.760
Årets resultat	41.698	77.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-58.302	-22.561
Disponeret i alt	41.698	77.439

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>170.736</u>	<u>179.632</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.736</u>	<u>179.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.736</u>	<u>179.632</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.762
Andre tilgodehavender	<u>3.400</u>	<u>3.355</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.400</u>	<u>13.117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.484.564</u>	<u>2.543.034</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.484.564</u>	<u>2.543.034</u>
Likvide beholdninger	<u>119.181</u>	<u>85.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.607.145</u>	<u>2.641.162</u>
Aktiver i alt	<u>2.777.881</u>	<u>2.820.794</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	2.413.162	2.471.464
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.713.162</u>	<u>2.771.464</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.700	15.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.700</u>	<u>15.600</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	18.444	0
Anden gæld	32.575	33.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.019	33.730
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.019</u>	<u>33.730</u>
Passiver i alt	<u>2.777.881</u>	<u>2.820.794</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.471.464	2.494.025
Årets overførte overskud eller underskud	-58.302	-22.561
	<u>2.413.162</u>	<u>2.471.464</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-9.762	-21.522
Refunderet indkomstskat i regnskabsåret	21.522	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.684	23.760
Betalt acontoskat for indeværende år	-7.000	-12.000
	<u>18.444</u>	<u>-9.762</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		